ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

DECRETO Nº 116/2021

Em, 07 de dezembro de 2021.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

2021/2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

SILVIA MARIA LASEK NUNES, Prefeita Municipal de Minas do Leão,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - Altera a composição dos membros do Conselho Municipal de

Esporte e Lazer, que passa a ter a seguinte composição:

I – Representantes do Gabinete da Prefeita:

Titular – Anne Michele Abreu Vieira

Suplente – Taynara Silveira Pacheco de Souza

II – Representantes da Secretaria de Educação e Cultura:

Titular – Lindisnei da Silva Telier

Suplente – Vanderlete Siene Rodrigues Nogueira

III – Representantes da Câmara Municipal de Vereadores:

Titular – Thauana Silveira de Almeida

Suplente – Letícia dos Santos Sienko

IV – Representantes da Sociedade Civil Organizada:

Titular – Marco Aurélio da Silva Oliveira

Suplente – Osmar Peltz

IV – Representantes  da Associação de Veteranos do Clube Atlético Mineiro:

Titular – Diego Borges Klimel

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

2

Suplente – Luiz Fernando Silveira Silva

VI – Representantes da Associação Veteranos do Olaria Futebol Clube:

Titular – Cristiano de Abreu Vieira

Suplente – Rodrigo Antônio Lucas Andrade

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

            GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.

  Em, 07 de dezembro de 2021.

  SILVIA MARIA LASEK NUNES

          Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 07 de dezembro de 2021.

RAFAEL FALEIRO SILVEIRA

Secretário Municipal de Administração

This document was created with the Win2PDF “print to PDF” printer available at
http://www.win2pdf.com

This version of Win2PDF 10 is for evaluation and non-commercial use only.

This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com/purchase/